
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte
8 7 4 6 10 5

25

╳

12
1
17

4
18

5
23

7
24

11
25 Auszeit

Ende
11:18 B  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 14 5 10 12

13

0
8

1
9

2
10

5
12

6
13

7 Auszeit

6:11
8:16

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 11 14 10 5

25

╳

7
24

2
9
25

3
11

4
12

5
13

6
17

Auszeit

24:18
24:21

Ende
11:46 A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte
8 13 4 6 2 9

217 5
16:2212:11

0
9
21

1
11

2
12

5
14

6
15

7
16

Auszeit

15:17
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:49 B  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 11 14 10 5

7

╳ 1 2 5 7
Auszeit

5:6

Ende
12:03 A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte
30 7 9 6 10 5

151 3
9:8 9:8

1
11

2
15

3 6 9 10
Auszeit

Wechsel
7:8 B  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 11 14 10 5

11

╳

10
 
11

  8
Auszeit

11:13

SBVV - U20 männlich am 17.3.24
Männer

A  USC Konstanz vs. TSV Mimmenhausen 1 B
Spiel 1 17.03.2024 11:00 Uhr

Pestalozzi-Halle
78467 Konstanz
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A  USC Konstanz 13/14
1 Woumnga, Christian … X
2 Weber, Elias X
3 Ragg, Jan Philip X
4 Kauer, Nicolas X
5 Gaßner, Tim X
6 Hornikel, Luca X
7 Winzen, Niklas X
8 Ruckebier, Justus X
9 Groher, Daniel Matthias X

10 Dreher, Leonard X
11 Hack, Christian X
13 Elbe, Paul X
30 Kutter, Alexander X
A  Libero
11 Hack, Christian X
A  Offizielle
T Eck, Jürgen

C

B  TSV Mimmenh… 7/14

1 Waschke, Noah X
5 Dietze, Sebastian X

10 Durmaz, Semih Efe X
11 Tsetan, Uema X
12 Nesnov, Tom X
13 Kretzschmar, Nils
14 Fischer, Jakob X

B  Libero

B  Offizielle

T Bergmoser, Tobias E
CT Lutz, Dominik E
SC Meier, Lucie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  USC Konstanz
TSV Mimmenh…

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 13 0 0 2
2 2 0 21 2 25 25 1 0 2
0 2 1 15 3 14 11 0 0 2
2 4 2 61 57 49 1 0 6
Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

Sieger: USC Konstanz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brugger, Julius 1
2 Jokisch, Benedikt 2

Schr. Schwab, Simon
Assist. Dolland, SAMUEL
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
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