

SBVV - U20 männlich am 17.3.24

Männer

(A) USC Konstanz vs. TSV Mimmenhausen 1 (B) Spiel 1

17.03.2024 11:00 Uhr

Pestalozzi-Halle 78467 Konstanz



_			S		art :00	A) usc	Konst	anz	R		de :18	В	TSV M	immer	nh	S
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu		Startaufstellung			7	4	6	10	5		1	11	14	5	10	12	
le le	A	Spielernr.	<u> </u>							25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 12		4 18	5 23	7 24	11 ②	Auszeit	0 8	1 9	2 10	5 12	6 1 3	7	Auszeit 6:11 8:16

S		art :21	В	TSV M	immeı	ոh	R	R Ende 11:46 A USC Konstanz							
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	12	1	11	14	10	5		8	13	4	6	2	9	21	
<u> </u>							25		7	5					
Z									16:22	12:11					
2	X	2 9	3 11		5 13	6 17	Auszeit	0 9	1 11	2 12	5 14	6 15	7 16	Auszeit	
	24	25)					24:18 24:21	<u></u>						15:17 16:22	

(A) USC Konstanz

_				S		Sta 11:4		В	TSV M	limmer	nh	R		ide :03	A) usc	Konst	anz	s		:8	В	TSV M	immeı	nh	R		
			chlagfolge	ΙД	I		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ng	St	Startaufstellung		-IT	12		1	11	14	10	5	_	30	7	9	6	10	5		12	1	11	14	10	5			
ufstellu		L	Spielernr.								7	1			3			15							11			
Aufsi	Auswechsel- spieler		Spielstand										9:8			9:8										1		
			· .		-]
	Aufschlag-	2	5. !. <u>6</u> .	3	X	1	1	2	5	7		Auszeit	1 11	2 1 5	3	6	9	10	Auszeit	X 10	11				8	Auszeit		
	runden	4										5:6														11:13		

													/_ \	TOUR ME TOUR			
								1	Woumnga, Christian	Χ	B	TSV Mimmenh	7/14				
										2	Weber, Elias	Χ	4	OM/s salalas Nasala			
										3	©Ragg, Jan Philip	Χ	1	© Waschke, Noah	Х		
										4	Kauer, Nicolas	Х	5	Dietze, Sebastian	Х		
										5	Gaßner, Tim	Х	10	Durmaz, Semih Efe	Х		
										6	Hornikel, Luca	Х	11	Tsetan, Uema	Х		
										7	Winzen, Niklas	Χ	12	Nesnov, Tom	X		
										8	Ruckebier, Justus	Х	13	Kretzschmar, Nils			
										9	Groher, Daniel Matthias	Х	14	Fischer, Jakob	Х		
										10	Dreher, Leonard	Х		O Liberre			
				Ergeb	nisse					11	Hack, Christian	Libero					
r	$\overline{}$				TSV		mei	nh.		13	Elbe, Paul						
1	(A) U	SC	Kor	ıstanz		(B	B			30	30 Kutter, Alexander			S			
	A W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A	Libero		(B)	B Offizielle			
	0 0	1	25	1	18	13	0	0	2	11	Hack, Christian	Х	Т	Bergmoser, Tobias	ΤE		
	2 2	0	21	2	25	25	1	0	2	$\overline{\Delta}$	Offizielle		CT	Lutz, Dominik	E		
	0 2	1	15	3	14	11	0	0	2	ç	/		_	,			
	2 4	2	61		57	49	1	0	6	Ш	Eck, Jürgen		SC	Meier, Lucie	Е		
ſ	Start	: 11	:00	Ende:	12:03	Dai	uer:	1:0	03								

13/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brugger, Julius		1				
2	Jokisch, Benedikt		2				
			Schr.	Schwab, Simon			
			Assist.	Dolland, SAMUEL			

Dokument erstellt: 17.03.2024 12:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

2:1

Sieger: USC Konstanz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP